
Zarządzenie nr 37 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie nadawania numeru albumu doktorantom i uczestnikom studiów podyplomowych 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z wprowadzeniem zintegrowanego 

systemu zarządzania dydaktyką Uczelnia.XP, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Album doktorantów i uczestników studiów podyplomowych (słuchaczy) prowadzony jest 

w formie elektronicznej w bazie danych osobowych zintegrowanego systemu informatycznego 

zarządzania dydaktyką. 

2. Nadzór nad prowadzeniem albumu doktorantów i słuchaczy sprawuje prorektor ds. kształcenia. 

3. Baza danych systemu informatycznego, zawierająca numery albumów oraz dane osobowe 

doktorantów i słuchaczy, jest administrowana przez Uczelniane Centrum Informatyki ZUT. 

§ 2. 

Dostęp do danych oraz przetwarzanie danych osobowych zawartych w albumie doktorantów 

i słuchaczy muszą być chronione przez pracowników w myśl przepisów ustawy o ochronie danych 

osobowych. 

§ 3. 

1. Od roku akademickiego 2014/2015 doktorantom i słuchaczom nadawane są nowe numery 

albumu automatycznie przez system informatyczny. 

2. Numery albumu nadawane są od pierwszego wolnego numeru – po dokonaniu sortowania 

danych studentów, doktorantów i słuchaczy ZUT, w kolejności narastającej (od najniższego do 

najwyższego numeru albumu). 

3. Absolwenci kierunków ZUT, którzy ukończyli studia wyższe po dniu 1 stycznia 2009 roku 

i kontynuują naukę na studiach doktoranckich lub na studiach podyplomowych, zachowują 

dotychczasowy numer albumu studenta ZUT. 

4. Procedurę określoną w ust. 1–2 przeprowadza administrator bazy danych z Uczelnianego 

Centrum Informatyki, odpowiedzialny za bazy danych osobowych w systemie informatycznym. 



§ 4. 

Informacje o dotychczasowych numerach albumu, nadanych doktorantom i słuchaczom ZUT, 

zostają zachowane przez Dział Kształcenia dla celów archiwizacji.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 37
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 26 września 2014 r.

	w sprawie nadawania numeru albumu doktorantom i uczestnikom studiów podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


